

Vammaisten henkilöiden harkinnanvaraisen kodin ulkopuolella järjestettävän tilapäishoidon palveluluokat

Harkinnanvaraisen tilapäishoidon asiakkaiden palvelutarve ja määrä vaihtelevat. Palvelun tulee olla ympärivuorokautista kaikissa palveluluokissa.

Kaikkiin palveluluokkiin voi kuulua sekä kehitysvammaisia, vammaisia ja monisairaita henkilöitä kaikista ikäryhmistä.

Palveluluokka 1

Asiakas selviytyy monista asioista itsenäisesti tai vähäisellä ohjauksella. Asiakas tarvitsee lähinnä ohjausta ja läsnäoloa sekä mahdollisesti avustamista joissakin päivittäisissä toimissa. Haastava käyttäytyminen on harvinaista. Yöaikaisen ohjauksen tarve on satunnaista, mutta tarvittaessa tukea on oltava saatavilla.

Palveluluokka 2

Asiakas tarvitsee säännöllisesti hoivaa, hoitoa, tukea ja ohjausta. Asiakkaalla on vammoja tai sairauksia, mutta ne ovat tasapainossa ja tarvitsevat lähinnä aktiivista seurantaa ja jonkin verran hoitotoimenpiteitä. Asiakas kykenee olemaan lyhyitä aikoja itsekseen ja myös toisten seurassa. Asiakas tarvitsee avustamista ennalta tiedossa olevissa päivittäistoimissa, kuten hygienian hoidossa. Asiakasta voidaan hoitaa pääasiallisesti yhden henkilön voimin. Asiakkaalla voi olla ajoittain haastavaa käyttäytymistä. Yöaikaisen ohjauksen tarve on lähinnä seurantaa ja avustamista esimerkiksi lääkkeenanto, vaipanvaihto.

Palveluluokka 3

Asiakas tarvitsee toistuvasti ja säännöllisesti hoitoa, tukea ja ohjausta päivittäisissä toiminnoissa. Asiakas tarvitsee avustamista lähes kaikissa päivittäistoiminnoissa. Asiakkaalla voi olla usein haastavaa käyttäytymistä ja tarvitsee tukea ja apua rauhoittumiseen. Asiakas voi tarvita kahden ohjaajan apua tai ohjausta joissakin tilanteissa tai hoitotoimenpiteissä. Yöllä asiakas tarvitsee valvontaa ja/tai säännöllisiä hoitotoimenpiteitä, kuten asentohoitoja. Asiakas kykenee olemaan ohjattuna ryhmässä.

Palveluluokka 4

Asiakas tarvitsee oman työntekijän hereillä olon ajaksi (päiväsaikaan). Asiakas tarvitsee avustamista kaikissa päivittäisissä toiminnoissa ja/tai hänellä voi olla haastavan käyttäytymisen vuoksi jatkuvaa valvonnan tarvetta. Asiakas voi tarvita paljon apua perustarpeiden saamiseksi kuten esimerkiksi ravinnon, nesteiden ja hengittämisen ylläpitämisessä. Asiakas voi tarvita erilaisia hoitotoimia vuorokauden ympäri. Yöllä asiakas tarvitsee valvontaa ja/tai säännöllisiä hoitotoimenpiteitä, mutta ei jatkuvaa vierellä olemista.

Palveluluokka 5

Asiakas tarvitsee oman työntekijän ympäri vuorokauden. Asiakas voi tarvita kahden ohjaajan apua tai ohjausta joissakin tilanteissa tai hoitotoimenpiteissä. Asiakas tarvitsee avustamista kaikissa päivittäisissä toiminnoissa ja/tai hänellä voi olla haastavan käyttäytymisen vuoksi jatkuvaa valvonnan tarvetta. Asiakas voi tarvita paljon apua perustarpeiden saamiseksi kuten esimerkiksi ravinnon, nesteiden ja hengittämisen ylläpitämisessä. Yöllä asiakas tarvitsee valvontaa ja/tai säännöllisiä hoitotoimenpiteitä ja jatkuvaa vierellä olemista.

PALVELUSETELILLÄ TOTEUTTAVAN HARKINNANVARAISEN TILAPÄISHOIDON HINNASTO

	HARKINNANVARAINEN TILAPÄISHOITO	PALVELUASUMISPÄÄTÖS KOTIIN
Palveluluokka 1	185,30€/vrk + asiakkaan omavastuuosuus 29,70€	201,60€ + ateriamaksun osuus 13,40€
Palveluluokka 2	240,30€/vrk + asiakkaan omavastuuosuus 29,70€	256,60€ + ateriamaksun osuus 13,40€
Palveluluokka 3	310,30€ + asiakkaan omavastuuosuus 29,70€	326,60€ + ateriamaksun osuus 13,40€
Palveluluokka 4	465,30€ + asiakkaan omavastuuosuus 29,70€	481,60€ + ateriamaksun osuus 13,40€
Palveluluokka 5	570,30€ + asiakkaan omavastuuosuus 29,70€	586,60€ + ateriamaksun osuus 13,40€